
日特建設株式会社本店移転のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社は下記に移転することになりましたのでご案内申し上げます。

これを機会に社員一同、心新たに皆様のご期待に添うよう努力してまいりますので

今後共宜しくご指導ご鞭撻の程お願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 　　　　　　    敬　具

平成２7年10月吉日

日 特 建 設 株 式 会 社

中　 森 　　保

１．新　住　所　〒１０３－０００４

　　　　　　　　東京都中央区東日本橋三丁目10番６号

　　　　　　　　　　　　平和東日本橋ビル４階・５階・６階

２．業務開始日　平成２7年12月１4日（月）より業務開始いたします。

交通アクセス

★ＪＲ総武本線「馬喰町駅」地下Ａ１出口より徒歩１分

★都営地下鉄新宿線「馬喰横山駅」Ａ１出口より徒歩１分

★都営地下鉄浅草線「東日本橋駅」Ａ４出口より徒歩１分

記

[ご案内図 ]

代表取締役
社　　　長

横山町横山町
奉仕会館奉仕会館
横山町
奉仕会館

馬喰町
交差点

至小伝馬町駅

至浅草橋

至岩本町

至両国
東
日
本
橋
駅

A1A2

東日本橋三
郵便局

東実
健保
会館

A3

A4 B4〒

ドコモショップ

シモジマ

至
明
治
座

靖
国
通
り

靖
国
通
り

馬
喰
横
山
駅

清
洲
橋
通
り

隅
田

川

神
田
川

江戸通り

横山町大通り

靖
国
通
り

横山橘通り

日特建設株式会社
（平和東日本橋ビル）

ＪＲ馬喰町駅


